

Blomgreen Ventilation ApS

Folevej 30, Gram

(CVR-nr. 31 42 79 08)

Årsrapport for 2016

(9. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24/ 2. 2017.

Dirigent:

Knut Børner

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Blomgreen Ventilation ApS Folevej 30 6510 Gram
	CVR-nr: 31 42 79 08 Stiftet: 15. juli 2008 Hjemsted: Haderslev Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Karsten Blomgreen
Pengeinstitut	Frøs Herreds Sparekasse Rødding Torvet 11 6630 Rødding
Revision	Jørn M. Schmidt Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Seminarievej 1A 6760 Ribe
Ejerforhold	Selskabet ejes 100 % af Karsten Blomgreen, Folevej 30, 6510 Gram

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er opsætning og reparation af ventilationer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på kr. 161.780, hvilket er tilfredsstillende.

Fremtiden

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. januar til 31. december

Note	2016	2015 (tkr.)
BRUTTOFORTJENESTE	1.542.982	1.385
1 Personaleomkostninger	-1.204.094	-1.168
Afskrivning på anlægsaktiver	-131.512	-105
DRIFTSRESULTAT	207.376	112
Renteudgifter o.lign.	0	-8
RESULTAT FØR SKAT	207.376	104
2 Skat af årets resultat	-45.596	-23
ÅRETS RESULTAT	161.780	81
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	103.400	101
Overført resultat	58.380	-20
DISPONERET I ALT	161.780	81

Balance 31. december

Aktiver

Note	2016	2015 (tkr.)
3 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver	0	0
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	338.548	396
Materielle anlægsaktiver	338.548	396
ANLÆGSAKTIVER	338.548	396
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	264.279	381
Andre tilgodehavender	0	13
Periodeafgrænsningsposter	21.049	26
Tilgodehavender	285.328	420
Likvide beholdninger	476.926	139
OMSÆTNINGSAKTIVER	762.254	559
AKTIVER	1.100.802	955

Balance 31. december

Passiver

Note	2016	2015 (tkr.)
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	490.280	432
Forslag til udbytte for regnskabsåret	103.400	101
5 EGENKAPITAL	718.680	658
Hensættelse til udskudt skat	29.711	30
HENSATTE FORPLIGTELSER	29.711	30
Selskabsskat	18.024	0
Anden gæld	329.187	265
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	5.200	2
Kortfristede gældsforpligtelser	352.411	267
GÆLDSFORPLIGTELSER	352.411	267
PASSIVER	1.100.802	955
6 Eventualforpligtelser		
7 Nærtstående parter		

Noter

	2016	2015 (tkr.)
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	2	2
Lønninger	1.114.462	1.076
Pensioner	73.073	72
Andre omkostninger til social sikring	16.559	20
	<u>1.204.094</u>	<u>1.168</u>
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	46.024	9
Regulering udskudt skat	-402	14
Regulering af skat tidligere år	-26	0
	<u>45.596</u>	<u>23</u>
3 Immaterielle anlægsaktiver		Goodwill
Kostpris 1. januar 2016		300.000
Årets tilgang		0
Afgang i årets løb		0
Kostpris 31. december 2016		<u>300.000</u>
Af-/nedskrivninger 1. januar 2016		-300.000
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		0
Af-/nedskrivninger		0
Af-/nedskrivninger 31. december 2016		<u>-300.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		<u>0</u>

Noter

**Andre
anlæg,
driftsmateri-
el og
inventar**

4 Materielle anlægsaktiver

Kostpris 1. januar 2016	536.096
Årets tilgang	12.908
Afgang i årets løb	0
Kostpris 31. december 2016	549.004
Af-/nedskrivninger 1. januar 2016	-140.800
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0
Af-/nedskrivninger	-69.656
Af-/nedskrivninger 31. december 2016	-210.456
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	338.548

	1/1 2016	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat disponering	31/12 2016
5 Egenkapital				
Anpartskapital	125.000	0	0	125.000
Overført resultat	431.900	0	58.380	490.280
Forslag til udbytte for regnskabsåret	101.200	-101.200	103.400	103.400
	658.100	-101.200	161.780	718.680

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:
Restløbetid i 17 måneder med en gennemsnitlig ydelse på 5,4 tkr., i alt 92 tkr.

Noter

2016 2015
(tkr.)

7 Nærtstående parter

Blomgreen Ventilation ApS's nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Karsten Blomgreen, Folevej 30, 6510 Gram.